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e Cristina Rodrigues
creuza.silva@idealbsb.com.br
(Jardim 1 ao 2° ano do Fundamental 1)

» Roberta Araljo
roberta.araujo@idealbsb.com.br
(3° ao 4° ano do Fundamental 1)

» Roberta Pereira Resende
roberta.resende@idealbsb.com.br
(5° ano do Fundamental 1 e 6° ano do Fundamental 2)

» Rosangela de Freitas Raulino
rosangela.raulino@idealbsb.com.br
(5° ano do Fundamental 1 e 6° ano do Fundamental 2)



* Jackeline Mendes Sousa
jackeline.sousa@idealbsh.com.br
(7° ao 8° ano do Fundamental 2)

« Edite Maia de Ataide de Carvalho
edite.carvalho@idealbsb.com.br
(9° ano do Fundamental 2)

Lucimar Cosme de Souza

lucimar.brandino@idealbsb.com.br
(32 série do Ensino Médio)



e Luciana de Sousa Pinto
luciana.pinto@idealbsb.com.br
(1* série do Ensino Médio)

» Lorena Lopes Machado
lorena.machado@idealbsb.com.br
(2® série do Ensino Médio)
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* Sandra Brito
sandra.brito@idealbsb.com.br
(9* ano do Fundamental 2)

« lara Azevedo Elias
iara.elias@idealbsb.com.br
(17 série do Ensino Médio)

« Christiane Vieira Araujo
christiane.araujo@idealbsb.com.br
(27 série do Ensino Médio)

* Priscyla de Lima e Silva
priscyla.silva@idealbsb.com.br
(32 série do Ensino Médio)

ARARIBA
Fundamental 2
e Ensino Médio
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JEQUITIBA
Ensino Fundamental 1 e 2

ENSINO FUNDAMENTAL 1 FUNDAMENTAL 2

+ Scheilla Santos + Alice Melo
scheilla.santos@idealbsb.com.br alice.melo@idealbsb.com.br

(1 a0 2° ano do Fundamental 1) (6” e 7°ano - Fund 2 | Matutina)

« Juliana Silva + Mercedes Maranhdo
juliana.ssilva@idealbsb.com.br mercedes.loureiro@idealbsb.com.br
(3% ano do Fundamental 1) (8 ano - Fund 2 | Matutino)

(6% 7° e 8% ano - Fund 2 | Vespertino)
» Priscila Conceigao
Priscila.conceicao@idealbsb.com.br
(4% ano do Fundamental 1)

« Marilu Medeiros
marilu.medeiros@idealbsb.com.br
(5° ano do Fundamental 1)



MANACA
Educacao Infantil
e Ensino Fundamental

EDUCAGAO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL 1

* Francine Meira Frazilli
francine.frazilli@idealbsb.com.br
(Jardim 1 ao 5° ano do Fundamental 1)

FUNDAMENTAL 2
¢ Poliane de Freitas Gomes

poliane.gomes@idealbsb.com.br
(6% ao 9° ano do Fundamental 2)



EDUCAGAO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL 1

» Suzane Barros de Lima
suzane.lima@idealbsb.com.br
(Jardim 1 ao 5% ano do Fundamental 1)

FUNDAMENTAL 2
E ENSINO MEDIO

e (Auxiliar) Mircleide Tomaz de Aguiar
mircleide.aguiar@idealbsb.com.br
(6° ano & 3° série do Ensino Médio)

» Suzane Barros de Lima
suzane.lima@idealbsb.com.br
(6° ano & 3" série do Ensino Médio)

+ Marley Cardoso Gouveia Cunha
marley.gouveia@idealbsb.com.br
(6° ano & 3" série do Ensino Médio)



